年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]保護者各位
●●●幼稚園
[image: ]園長　●●● ●●

親子遠足のお知らせ

日頃より本園の教育活動にご理解とご協力をたまわり、心より感謝申し上げます。
さて、子どもたちが毎年楽しみにしております「親子遠足」を実施いたします。詳細は下記の通りです。
ご多用の折とは存じますが、多くのみなさまにご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

1.　日時　　　　　　　●●●●年●月●日（●曜日）
　　　　　　　　　　　　　※●時●分までに集合してください。

2.　場所　　　　　　　●●●●●●●●

3.　服装　　　　　　　園指定の運動着（天候により長袖・長ズボン着用可）、紅白帽子、履き慣れた靴
　　　　　　　　　　　　　※保護者の方は動きやすい服装、運動できる靴

4.　持ち物　　　　　お弁当、水筒（中身は水かお茶）、おやつ（300円程度）、レジャーシート、タオル/ハンカチ、
ティッシュ、おしぼり、常備薬・酔い止め等

5.　当日の日程　　●時●分　園集合　※遅れないようにしてください。
●時●分　園出発　（クラスごとに大型バスで移動）
●時●分　●●●●●●●●到着
●時●分　朝の会・集合写真撮影後、クラス活動
●時●分　●●●●●●●●出発
●時●分　園到着　（クラスごとに解散）

以上

★ご質問やご不明な点がございましたら、クラス担任までお問合せください。
image1.png